Osmanlı ordularının doğu cephesinde Ruslara karşı savaştıkları ve batıda da Çanakkale cephesinde savaşmaya başladığı zaman diliminde Türk

³⁵ BOA. DH.ŞFR. D:56, Vsk:14 (6 Zilkade 1333/15 Eylül 1915)

³⁶ BOA. DH.ŞFR. D:56, Vsk:15 (6 Zilkade 1333/15 Eylül 1915)

³⁷ ATASE. A:1-131, D:32A, F:5-1 (7 Şubat 1332/20 Şubat 1916)

³⁸ ATASE. A:1-131, D:32A, F:5-6 (22 Mart 1332/8 Nisan 1916)

³⁹ ATASE. A:1-131, D:32A, F:5-12 (29 Mart 1332/11 Nisan 1916)

⁴⁰ ATASE. A:1-131, D:32A, F:5-15 (9 Mayıs 1332/22 Mayıs 1916)

⁴¹ ATASE. A:1-131, D:32A, F:5-17 (18 Ağustos 1332/31 Ağustos 1916)

⁴² ATASE. A:1-131, D:32A, F:3-4 (26 Nisan 1333/9 Mayıs 1917)

ordularını arkadan vurmaya başlayan Ermeni çetelerinin faaliyetlerinin fazlaşması üzerine hükümet bazı önlemler almaya çalıştı. 24 Nisan 1915 tarihinde Emniyet-i Umumiye'nin vilayetlere gönderdiği şifre yazı ile, "hükümetçe şüpheli tanınan Ermenilere ve bilhassa bunlardan müteşebbis ve faal komite rüesa ve erkanına seyahat varakası ve harice çıkmak için vesika verilmemesi" isteniyordu⁴³.